２０１６年６月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 神澤正太郎

室長 木下 弘盛

 未来ビジョン創造委員会 委員長 田中 智久

「６０周年記念事業 サイコーへの挑戦～夢・ひと・未来 想いを乗せて大合唱～」のご案内

拝啓 初夏の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につき下記内容にて「６０周年記念事業 サイコーへの挑戦～夢・ひと・未来 想いを乗せ

て大合唱～」を開催したくご案内申し上げます。姫路青年会議所の最大の運動発信の場であるＨＩＭＥＪＩ

ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡの期間に開催されますので、皆様、ご多用のこととは存じますが、ふるってご参加い

ただきますようお願い申し上げます。また、本事業には多くの方の参加、協力が必要となりますが、本事業の

開催時間を考慮し、小学生高学年以上の方を対象としておりますので、ご家族、ご友人を誘っていただきます

ようお願い申し上げます。そして、お集まりいただいた多くの方と織りなす大合唱を成功させ、参加者が夢を

描き、力を合わせることの偉大さを知り、実現に向けて走り出す機会にしたいと考えています。何卒ご協力い

ただきますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

【名   称】 「６０周年記念事業 サイコーへの挑戦～夢・ひと・未来 想いを乗せて大合唱～」

【日   時】 ≪事前練習会≫

        ①２０１６年８月７日（日曜日）１４：００～１６：００

        ②２０１６年８月２５日（木曜日）１４：００～１６：００ １９：００～２１：００

        ③２０１６年９月４日（日曜日）１４：００～１５：３０

        ≪記念事業≫

２０１６年９月４日（日曜日）１７：００～１８：１８

【会   場】 ≪事前練習会≫

        ①花の北市民広場 大ホール及び音楽教室

         姫路市増位新町２丁目１２ （０７９）２８９－０８１５

        ②花の北市民広場 大ホール及び音楽教室

         姫路市増位新町２丁目１２ （０７９）２８９－０８１５

        ③イーグレ姫路 あいめっせホール

         姫路市本町６８番地２９０ （０７９）２８９－３４４３

≪記念事業≫

姫路市大手前公園

姫路市本町６８大手前公園 （０７９）２２１－２１１１

【事 業 概 要】 ・特別ゲストによる記念ライブ

        ・特別ゲストとのトークセッション

        ・市民とのコラボレーションタイム

■お問い合わせ連絡先：

公益社団法人姫路青年会議所  〒６７０－００８１ 姫路市下寺町４３番地（商工会議所・新館４階）

ＴＥＬ：０７９－２８１－０８８７ ＦＡＸ：０７９－２８１－０８６４

未来ビジョン創造委員会

委員長  田中智久 ＴＥＬ：０９０－１４４７－４７６１

ＭＡＩＬ：tanaka_tomohisa1149@himejijc.or.jp

副委員長 有川勝紀 ＴＥＬ：０８０－５７６２－７７４７

ＭＡＩＬ：arikawa_katsutoshi1165@himejijc.or.jp